
8 800 700 53 30
Инвентарь выдается по удостоверению личности. За порчу инвентаря взимается штраф.
Минимальная стоимость оплаты проката спортинвентаря - 1 час.
Первые 10 минут бесплатно, после первого часа поминутная тарификация.

Понедельник - Воскресенье

ПРАЙС-ЛИСТ СПОРТИНВЕНТАРЯ

Горные 
лыжи/ski

Сноуборд/
SnowboardКомплект

(Турист) 
Палки,лыжи, 

Ботинки

Отдельно

Горные лыжи/Ski Сноуборд/Snowboard Детский инвентарь

Комплект
(Ботинки,  

доска) 

Отдельно

Сноуборд Ботинки

Время

Лыжи
Спорт Ботинки Палки Комплект Комплект 

1 час

2 часа

3 часа

4 часа

5 часов

6 часов

7 часов

8 часов

500

950

1150

1350

1400

1450

1550

1650

950

1050

1250

200

250

150

200

700 350

500

950

1150

1350

1400

1450

1550

1650

400

750

900

1050

1150

1250

1350

1450

200

300

700

400

650

850

1050 1050

400

650

850

1850

Лыжи

400

450

550

600

650

700

750

800



ПРАЙС-ЛИСТ СПОРТИНВЕНТАРЯ

8 800 700 53 30
Инвентарь выдается по удостоверению личности. За порчу инвентаря взимается штраф.
Минимальная стоимость оплаты проката спортинвентаря - 1 час.
Первые 10 минут бесплатно, после первого часа поминутная тарификация.

Праздничные дни

Горные 
лыжи/ski

Сноуборд/
SnowboardКомплект

(Турист) 
Палки, лыжи, 

Ботинки

Отдельно

Горные лыжи/Ski Сноуборд/Snowboard Детский инвентарь

Комплект
 (Ботинки,  

доска) 

Отдельно

Сноуборд Ботинки

Время

Лыжи
Спорт Ботинки Палки Комплект Комплект 

1 час

2 часа

3 часа

4 часа

5 часов

6 часов

7 часов

8 часов

600

1150

1350

1400

1450

1550

1650

1700

1050

1250

1450

250

300

150

250

700 350

600

1150

1350

1400

1450

1550

1650

1700

500

800

900

1050

1150

1250

1350

1450

300

400

700

450

700

900

1100 1100

450

700

900

2000

Лыжи

500

750

900

1050

1150

1250

1350

1450



ПРАЙС-ЛИСТ СПОРТИНВЕНТАРЯ

8 800 700 53 30
Инвентарь выдается по удостоверению личности. За порчу инвентаря взимается штраф.
Минимальная стоимость оплаты проката спортинвентаря - 1 час.
Первые 10 минут бесплатно, после первого часа поминутная тарификация.

ПерчаткиВремя Шлем Костюм Штаны Куртка Камера
хранения

Хранение 
инвентаря

1 час

2 часа

3 часа

4 часа

5 часов

6 часов

7 часов

8 часов

Очки

200

250

350

400

450

500

550

600

150

250

500 500 2000 900 900

100 250

150

250

500

1050

300

600

300

600

Палочки 
для с/х

150

250

300
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